

FACTURĂ FISCALĂ

Numar CC007353
Data emiterii 15.04.2024
Data scadentei: 15.05.2024

FURNIZOR: CORPORATION CONSTRUCT SRL

Nr. Reg, Com.: J24/820/2006
A.F. / C.U.I.: RO 18691995
Adresa: Str. Oituz, Nr. 2D, Ap. 38 BAI A MARE
Punct de lucru: Str. Vasile Lucaciu, nr. 162
IBAN lei: RO79 BACX 0000 0030 7290 7000
Banca: UNICREDIT Țiriac Baia Mare
IBAN lei: RO36 BTRL RONC RT02 4733 3101
Banca: TRANSILVANIA Baia Mare

BENEFICIAR: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Nr. Reg. Com.: J40/8651/2017
A.F. / C.U.I. RO 37714360
Sediul B-DUL BASARABIA, NR.256, CLADIRE C1, SECTOR3
judetul BUCURESTI
Punct de lucru B-DUL BASARABIA, NR.256, CLADIRE C1, SECTORUL 3
judetul BUCURESTIConsilierul Dvs. Gabriela Nicoleta BIRTIU
Telefon: 0729907477
Nr comanda: 006584
Data comenzii: 02.04.2024

Capital social: 430.200,00 RON

Tel: 0362 739 569, 0745 088 262

E-mail: office@corporationconstruct.ro

Web www.corporationconstruct.ro

Numarul comenzii dvs.:

Cod referinta:

Centru Cost:

Echipament / Serie:

Nr. Crt.	Cod Articol	Denumire Produs	Cantitate	U.M.	Pret RON	Valoare neta
1	R18GPE	TOOTH EXCAVATOR R18 GENERAL PURPOSE - DINTE R18 UZ GENERAL	8	BUC	498,24	3.985,92
2	R18LP	REUSABLE LOCKING PIN R18 - SIGURANTA REUTILIZABILA R18	8	BUC	54,00	432,00
3	7587	SERVICII DE TRANSPORT	1	VAL	100,00	100,00

Echipament

Vă mulțumim pentru comanda

Facturat la cursul din data de
1 EUR = 5,0209

BAZA TVA TVA (19%)

4.517,92 858,40

Total de plata RON 5.376,32

Semnătura și ștampila
furnizorului

Facturat de: Gabriela Nicoleta BIRTIU, BI/CI Seria: , numarul:

Date privind expeditia: Numele delegatului: CI Seria: Nr. Auto Nr.

Expedierea s-a făcut în prezența noastră în data de : 10.4.2024

semnătura de primire